13 nawykonyanie robot inclusive Materjałów Stolarskich, Slusarskich i Szklarskich przy gnaclu fabrycznym w teje wsi wystawionym, czyli w szczególności na wprawienie beam, drzwi i okien; mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy, zaopatrzony w wadjum złp. 600, na powyżej wyrażony termin przybyć zechce; o warunkach do licytacji każdego czasu wiadomość w Biurze Administracji udzieloną być może. — W Łyszkwowicach d. 8/20 Kwietnia 1837 r. — Radzca Kollegjalny, pełniący obowiązki Administratora T. Botwienko. Sekr: Administracji F. Staszewski.

Do składu Rękodzielni Lipkowskiej przy ulicy Senatorskiej obok domu niegdę Rezerłów, nadszedł świeży transport PŁOCIENEK nowo wzorowanych, NANKINOW i DYMY wzorowanej na spodnie, PONCZOCH i SKARPETEK rozmaitych, białych, kolorowych i wzorowanych.